— 1 —

湖北文理学院办公室文件
校办发综〔2022〕26 号

关于做好 2022 年暑假期间有关工作的通知

各单位、各部门：

为统筹推进学校常态化疫情防控和秋季开学工作，结合学

校实际，经研究，现就 2022 年暑假期间有关事项通知如下。

一、时间安排

1.放假时间。6 月 18 日起，学生完成期末考试后离校；6

月 18 日到 7 月 8 日期间，教职工正常上班，各单位根据学校暑

假工作任务自行安排；7 月 9 日全校正式放假。

2.开学时间。老生 8 月 27 日至 8 月 28 日开学报到注册，8

月 29 日正式上课。硕士研究生新生和普通本科新生 9 月 3 日至

9 月 4 日报到。教职工 8 月 25 日开始上班。如遇特殊情况另行

通知。

二、假期要求

1.持续抓好常态化疫情防控工作。各单位部门要落实疫情

— 2 —

防控“四早”（早发现、早报告、早隔离、早治疗）措施，做到

“四个不能松”，即落实工作责任不能松，人物环境同防不能松，

师生员工健康排查不能松，个人防护意识和措施不能松。教职

工要严格履行离襄返襄报备管理制度，认真落实常态化疫情防

控各项管理措施。

2.按时完成各项工作任务。各单位部门按照《2022 年党政

工作要点

	湖北文理学院办公室文件